СОВЕТ АСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
              № 193                                                              от 19.12.2013г.
О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского
муниципального района №188 от 16 ноября 2013г.
«О схеме территориального планирования Аксубаевского
 муниципального района Республики Татарстан»
В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 4 мая 2013 года №309 «О внесении  изменений в Схему территориального планирования Республики Татарстан от 21 февраля 2011 года №134 «Об утверждении Схемы территориального  планирования Республики Татарстан», Градостроительным кодексом Российской Федерации, а также решением комиссии и Положением о комиссии по внесению изменений в схему территориального  планирования Аксубаевского муниципального района, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1.Пункт 8 изложить в следующей редакции:
        «8) ОАО «Татнефть» и иные нефтедобывающие организации – строительство, реконструкция и эксплуатация скважин и иных объектов, необходимых для пользования недрами в соответствии с лицензиями, а также месторождений природных битумов на всей территории Аксубаевского муниципального района в границах лицензионных территорий, за исключением территорий, на которых такая деятельность запрещена федеральным законодательством; срок реализации  -  расчетный срок.

          Местоположение объектов на картографическом материале не показывается на основании пункта 18 Инструкции о порядке состояния и издания планов городов и других населенных пунктов, предназначенных для открытого опубликования и с грифом «для служебного пользования» (СПГ-88) ГКИНП – 14 -221-88, утвержденной Главным управлением геодезии и картографии при Совете Министров СССР 28.10.1988».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http:// www.aksubayevo.tatarstan.ru

          3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Аксубаевского муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района                                                                К.К.Гилманов